ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по вопросам утверждения проекта планировки и межевания территории
в п.Таир
	07 июля  2016 года
	с.Кокшайск

	10 часов 00 минут
	В здании   администрации
присутствуют – 10  человек

Инициатор проведения публичных слушаний: Глава муниципального образования «Кокшайское сельское поселение».

1)Повестка дня:

Рассмотрение вопроса  утверждения проекта  планировки и межевания территории в  п.Таир (расположенной  в пределах кадастровых кварталов 12:05:3901001, 12:14:0105003 для размещения  линейного  объекта – газоснабжение жилых домов в п.Таир Звениговского района Республики Марий Эл)

Николаев П.Н. поставил вопрос на голосование об утверждении повестки дня:

Проголосовали: «за» -  10 голосов; «против» - 0, «воздержался» - 0.

2)Рассмотрение вопросов:

Первым выступил глава администрации МО «Кокшайское сельское поселение» Николаев П.Н., сообщил, что в администрацию МО «Кокшайское сельское поселение» поступило заявление о назначении  публичных слушаний по утверждению проекта  планировки и межевания  территории  в п.Таир ( расположенной  в пределах кадастровых кварталов 12:05:3901001, 12:14:0105003 для размещения  линейного  объекта  – газоснабжение жилых домов в п.Таир Звениговского района Республики Марий Эл).
В ходе слушаний до присутствующих была доведена информация о наименовании проектируемого  объекта, месте прохождения, его характеристика.
Николаев П.Н. поставил вопрос на голосование:

Проголосовали: «за» -  10 голосов; «против» - 0, «воздержался» - 0.

Решили:
 Одобрить положительное решение  по заявлению «СГЭПК Таир-Газ» об утверждении проекта планировки и межевания территории в п.Таир (расположенной  в пределах кадастровых кварталов 12:05:3901001, 12:14:0105003 для размещения  линейного  объекта – газоснабжение жилых домов в п.Таир Звениговского района Республики Марий Эл).

Рекомендовать главе администрации МО «Кокшайское сельское поселение» утвердить  проект  планировки  и межевания территории в п.Таир (расположенной  в пределах кадастровых кварталов 12:05:3901001, 12:14:0105003 для размещения  линейного  объекта – газоснабжение жилых домов в п.Таир Звениговского района Республики Марий Эл) согласно результатов публичных слушаний.

Настоящий протокол подлежит размещению  на официальном сайте Звениговского  муниципального  района в сети «Интернет» по адресу: http://admzven.ru/kokshaisk/generalnyj-plan.

Председательствующий                                                           Т.А.Киртаева
Секретарь                                                                                  Л.Н.Иванова

Приложение к протоколу

СПИСОК ЖИТЕЛЕЙ,

присутствующих на  публичных слушаниях

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Паспортные

данные
	Место жительства

	1
	Зверева Лидия Васильевна
	88 00 №111339 от 24.012.2001
	п.Таир

	2
	Исаев Геннадий Михайлович
	88 01 №188512 от 07.12.2001
	п.Таир

	3
	Токманова Жанна Николаевна
	88 06 №873151 от 30.07.2007
	п.Таир

	4
	Лукоянов Анатолий Петрович
	88 03 №703257 от 30.07.2004
	п.Таир

	5
	Мордвинцев Николай Николаевич
	88 08 №962615 от 10.03.2009
	п.Таир

	6
	Сергеев Владимир Иванович
	88 01 №179039 от 22.10.2001
	п.Таир

	7
	Киртаева Тамара Алексеевна
	88 03 №621014 от 16.10.2003
	п.Таир

	8
	Исаева Роза Климентьевна
	88 02 №373293 от 02.10.2002
	п.Таир

	9
	Лукоянова Римма Ивановна
	88 05 №825136 от 07.09.2006
	п.Таир

	10
	Попова Роза Андреевна
	88 01 №203638 от 19.12.2001
	п.Таир

Председательствующий                                                            Т.А.Киртаева
Секретарь                                                                                  Л.Н.Иванова